steckbarer 12-pol-Ausgangs-Klemm-
steg für Lautsprecher-Linien und/
oder externe Lautstärke-Regler
Bornier debrochable 12 broches pour
sorties lignes haut-parleurs et/ou
atténuateurs externes
Ein-/Ausgangs-Klemmstege für den
Anschluss des Verstärkers und den

- Puissance maximale par module : 250 Weff (somme des
  puissances des 4 lignes)
Typenbezeichnung
Code produit
APS-74
D C B A
3
2
4
1
5
6
9
8
10
7
11
12
3
2
4
1
5
6
9
8
10
7
11
12
D C B A
Pluggable 12-pole output connector
block for the loudspeaker lines and/or
external volume control
Regleta enchufable de bornes, de 12
vías, salida para las líneas de alta-
voces y/o regulador externo del
volumen
Pluggable input/output connector
blocks for the amplifier and
expansion
Regleta enchufable de entrada/salida
para la conexión del amplificador y
ampliación de la instalación
APS-APROSYS System Component APS-74 (100 V Line Output Module)
Sistema APS APROSYS : MÓDULO PARA LÍNEAS 100V mod. APS-74
Front view:
Vista frontal:
Rear view (RWS):
Vista posterior (RWS):
Características técnicas: Technical Specifications:
Distribución de la regleta enchufable de
bornes:
  1  = 0/100 V (ext.)        Línea 1
  2  = 100 V                    Línea 1
  3  = 0 V                       Línea 1
  4  = 0/100 V (ext.)        Línea 2
  5  = 100 V                    Línea 2
  6  = 0 V                       Línea 2
  7  = 0/100 V (ext.)        Línea 3
  8  = 100 V                    Línea 3
  9  = 0 V                       Línea 3
10  = 0/100 V (ext.)        Línea 4
11  = 100 V                    Línea 4
12  = 0 V                       Línea 4
A   = 100 V                    Entrada/salida
B   =  (70 V                   Entrada/salida)
C   =  (50 V                   Entrada/salida)
D   =     0 V                    Entrada/salida
1/1 aps74spe.pub schw.02/10/98
Datos:
- Relé: 4 relés para la conexión/desconexión de 4 líneas